
 

 

ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 
ATRANKOS KOMITETO SPRENDIMŲ, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, DĖL VIETOS 

PROJEKTŲ ATRANKOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2021 m. vasario 3 d. Nr. Į - 3 

Širvintos 

 

Vadovaudamasis Vietos projektų, jgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos 

komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimo priėmimo tvarkos aprašas“ 26 punktu bei 

atsižvelgdamas į Širvintų rajono vietos veiklos grupės vertintojų parengtas vietos projektų paraiškų 

vertinimo ataskaitas ir į vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto 2021 m. vasario 3 d. 

posėdžio rašytinės procedūros tvarka protokolą Nr. PAK-8 (pridedama), 

t v i r t i n u Širvintų rajono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto sprendimo 

rezultatus dė1 vietos projektų atrankos (priedas Nr.1 ir priedas Nr. 2). 

 

Širvintų rajono vietos veiklos grupės       Mindaugas Korsakas  

pirmininkas     

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė              

Rita Kacevičienė 

 


